Movilidad Eléctrica
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Plegado:

Movilidad Eléctrica

La scooter I-Transformer Lite es la nueva scooter plegable de Wellell. Su sistema de plegado manual permite que la scooter
quede de pie, evitando asi que el usuario se agache.

Ligera: Gracias a su bateria de litio y su chasis de magnesio, su peso total es de tan solo 20,5 kg.

Comoda: Con sistema de amortiguacidn trasera regulable. Sus reposabrazos ajustables en alturay anchura permiten adaptar
la scooter al usuario.

Segura: Con ruedas antivuelco que garantizan la seguridad del usuario. Incorpora una luz frontal LED que permite very ser
visto.

Facil de transportar: Sus 4 ruedas permiten moverla como un trolley una vez plegada.
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Descripcion de producto Referencia

I-Transformer Lite

Descripcion de accesorios

0407009

Luz delantera

Luz trasera
Linterna

Cargador USB
Mochila

Bolsa lateral

Cesta delantera
Bolsa de transporte

Maletin

Dimensiones de la caja
(largo x ancho x alto)

Peso total de la caja

04060727
04060728
04060473
04060771
04061909
04061561
04061963
04061962
04062059

41x48x73cm

24 kg

Especificaciones técnicas

Dimensiones desplegada
(largo x ancho x alto)

Dimensiones plegada
(largo x ancho x alto)

Peso maximo recomendado
Peso con bateria

Peso sin bateria

Velocidad maxima
Pendiente maxima

Radio de giro

Tipo de motor

Ruedas delanteras

Ruedas traseras
Bateria

Cargador

Certificados

97 x47x83-97cm

42 X47xT72cm

110 kg
20,5 kg
19kg

6 km/h

30

140 cm
150W 24V
7’ Macizas
7” Macizas

De litio 10,4 Ah 25,9V
1 unidad

29,4V 2A

Fabricados seguin estandares
1SO 9001, Marcado CE, REACH
y RoHS

Equipo

Bateria

Wellell Iberia S.L. se reserva el derecho de modificar las caracteristicas de sus productos.

2 afos

6 meses



